سرکوب و کشتار مردم تهران توسط هم پالکی های موسوی و کروی که در دوران های حاکمیتشان هزاران انسان مبارز و کمونیست را بدار زدند و قتل عام کردند، نباید دستمایه هم پالکی های اینها در کردستان شود تا مردم را به بهانه "به یغما بردن میلیونها رای شما" به زیر پرچم خودشان ببرند. مردم مبارز کردستان باید به حامیان موسوی و کروی در فراخوان به اعتصاب پاسخ منفی قاطعی بدهند.

۱ تیر ۱۳۸۸

۲۲ ژوئن ۲۰۰۹

## اطلاعیه پایانی پلنوم چهاردهم کمیته مرکز حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

روزهای شنبه و یکشنبه ۲۳ و ۲۴ خرداد ۱۳۸۸ - ۱۳ و ۱۴ ژوئن ۲۰۰۹ پلنوم چهاردهم کمیته مرکزی حزب حکمتیست با شرکت اکثریت اعضا و علی البدلهای کمیته مرکزی برگزار شد. هیئتی از حزب کمونیست کارگری عراق در این پلنوم شرکت داشت.

پلنوم با سرود انترناسیونال و یک دقیقه سکوت به یاد جانباختگان راه آزادی و سوسیالیسم آغاز شد. پلنوم بعد از تصویب دستور جلسه رسماً کار خود را شروع کرد.

سپس هیئتی هفت نفره را همراه دبیر اجرایی حزب به عنوان هیئت اجرایی دفتر سیاسی انتخاب کرد که عبارتند از: آذر مدرسی، اسد گلچینی، بهرام مدرسی، جمال کمانگر، حسین مرادبیگی (حما سور)، خالد حاج محمدی، رحمان حسین زاده و محمد فتاحی.

دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری
ایران- حکمتیست

۲۷ خرداد ۱۳۸۸ - ۱۷ ژوئن ۲۰۰۹

## زنده باد آزادیخواهی و برابری طلبی

ادامه از ص ۱

## مردم آزادیخواه کردستان ...

## سلام زیجی

از آنجا که سازمان مهتدی میدانست مردم متنفذ از این رژیم در کردستان به دام این عوامفریبی نخواهند افتاد، در راستا آرزو دیرینه خود با حزب دمکرات کردستان ایران عکس مشترک گرفت و بیانیه مشترکی مبنی بر "تحریم انتخابات" صادر کرد.